河海大学部门文件
河海后勤党总支〔2014〕1号
──────────────────
关于表彰在2014年校运动会比赛中优秀组织者、优秀运动员、优秀参与者的决定

处内各单位：

在2014年河海大学第五十届田径运动会比赛中，我处精心策划，教职工积极参与，认真准备，在各项比赛中都展现出后勤干部员工团结协作、锐意进取的精神风貌。经激烈角逐，运动员们奋勇拼搏创造了团体108分的优异成绩，勇夺教工组团体桂冠；比赛中，姜爽、陈金兰、李萍、朱文梅4人刷新了校运会男、女中老年教工组1000米长跑的记录，许华、姜爽两位老师也在三个单项比赛中夺冠。经研究决定，现对在本次运动会比赛中表现突出的组织者、运动员及相关参与人员进行表彰。希望受表彰的教职工在今后的学习工作中再接再厉，发挥先锋模范作用，为后勤职工树立起良好的榜样，争取在以后的学习、工作中再创佳绩。

优秀组织者：郭祥林  康红强  华明亚   方玉霞

毛颖颖  姜  爽  宋金辉   刘海燕

杨  瑞  张爱芳  许向阳

优秀运动员：姜  爽   许  华   陈金兰    李  萍

朱文梅   成均玉   陈  博    徐  卫

陆  燕   朱小霞

优秀参与者：马红兵   项  奕   朱国涛    孙明园

孙武兵   杨静静   王雪娇    蔡  洪

  周  宏   杨  明   汤其海    唐  旻
金  伟
后勤管理党总支

2014年10月30日
后勤管理党总支                        2014年10月30日印发

录入：沈玮                                校对：毛颖颖